Regnskap RFK 2015 DRIFTSREGNSKAP 23.01.2016

RESULTATREGNSKAP 2015

REGNSKAP REGNSKAP % BUDSJETT
2014 2015 endring 2015 Avvik
INNTEKTER
PRVER/UTST/TRENTERR. Note 1 kr 272 731 kr 259 391 5% 270 000 kr -10 609
MEDL. KONT Note 2 kr 90 525 kr 95 050 5% 90 750 kr 4300
Dressur/Sau Note 1 kr 10 600 kr 7 100 -33% 12 000 kr -4 900
Div. inntekter Note 3 kr 51 476 kr 77 384 50 % 35000 kr 42 384
Renteinntekter kr 6934 kr 4 350 -37 % 5000 kr -650
kr -
SUM INNTEKTER kr 432 266 kr 443 275 3% 412 750 kr 30525
KOSTNADER
Praver/utstillinger Note 1 kr 237137 kr 197 846 -17 % 215000 kr 17 154
Arsm/blomst/gaver kr 17 363 kr 15 303 -12 % 17 000 kr 1697
Porto,gebyr,mgter kr 12 662 kr 10 245 -19 % 13000 kr 2 755
REKVISITA/KOPI kr - kr 139 #DIv/O! 3000 kr 2861
Avgifter FKF kr 3495 kr 3285 -6 % 3285 kr -
PREMIER FORBR. Note 1 kr 16 296 kr 21 235 30 % 18 000 kr -3235
Dommer/instr.oppl/konf. kr 67 179 kr 21753 -68 % 35000 kr 13 247
Data/Foto/Web kr 3095 kr 1874 -39 % 3000 kr 1126
Terrengleie kr 27 637 kr 25182 -9 % 30000 kr 4818
Avskrivninger utstyr Note 4 kr 15128 kr 27 596 82 % 15000 kr -12 596
Prosjekt Lavland Note 1 kr 85 244 kr 56 325 -34 % 60 000 kr 3676
SUM KOSTNADER kr 485 236 kr 380 784 22 % 412 285 kr 31501
ARSRESULTAT kr -52 969 kr 62492  -218% 465 kr 62 027
BALANSE PR. 31.12.15
31.12.2014 31.12.2015 % endr.
BANK - alle kontoer kr 334112 kr 372 991 12 %
KASSE Note 7 kr - kr 4 403 0%
PREMIEBEH./SALGSART. Note 5 kr 88 416 kr 57 908 -35 %
VAPEN/E-BAND/SKREDUTSTYR Note 4 kr 7 540 kr 3115 -59 %
TRANSPORT OG GJERDER Note 4 kr 36 488 kr 33377 0%
DATA/FOTOUTSTYR Note 4 kr 875 kr 632 -28 %
DEBITORER Note 6 kr 1675 kr 31223 0%
SUM EIENDELER kr 469 107 kr 503 648 7%
GJELD OG EGENKAPITAL
KREDITORER Note 6 kr 34371 kr 6421 0%
SUM GJELD kr 34371 kr 6421 0%
EGENKAPITAL PR. 1. JAN kr 487 705 kr 434 736 -11%
RESULTAT PR. 31.12. kr -52 969 kr 62 492 -218 %
SUM FRI EGENKAPITAL kr 434 736 kr 497 227 14 %
SUM GJELD OG EGENKAPITAL kr 469 107 kr 503 648
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Regnskap RFK 2015 Noter

Note 1:
Prgver/Utstilling/Treningsterreng Premieforbruk / krus
Premier Totalt

Sirdal Host kr 12 079 X Sirdal Host 10 kr 720
Sirdal vinter 1 kr 14 066 - lery .00 Sirdal vinter 1 8 kr 1821
Sirdal vinter 2 kr 5093 0/(/9 Sirdal vinter 2 19 kr 1349
Apportpragve kr 3023 Apportpragve 27 kr 3023
Forus P/O kr 21 160 Ex. Utsatt fugl Forus P/O 6 kr 13008
Visteutstilling kr 15 406 Visteutstilling 42 kr 4070
Resultat offisielle arrangement: kr 70 825 Premier off. arr. kr 23991
Klubbmesterskap kr 1200 Gavekort klubbmesterskap ~ kr -
Treningsterreng - kr 2100 Dagskort/div. Svinn og gaver kr -2684
Apport/dressur/treningssaml kr 17 000
Rypetaksering, utlegg bat etc. kr -3131 Total forbruk: kr 21307
Dommergaver kr -8 524
Skjemaer/rekvisita/skudd kr -14 019
Terrengleie - kostnad kr -25182
Premier kr -21 307
Bidrag - aktiviteter kr 18 963
Prosjekt lavland kr -56 325
Totalt aktiviteter: kr -37 362
Note 2: Note 3:
Medlemskont. Antalll Totalt Kontingent 2014 - etterskudd
Hovedmedlemmer kr 450 kr 92 250 Refusjon dommerutdanning 2014
Husstandsmedlem kr 50 kr 750 Momsrefusjon 2013+2014
Aresmedlemmer kr - kr - Grasrotandelen Norsk Tipping
1/2 ars hustand kr 25 kr 25
1/2 ars medlemmer kr 225 kr 2025

kr 95 050
Note 4:
Anskaffelser/Avskrivninger

IB1.Jan 15 Anskaffelser Avskrivning Sats UB 3l.des.15
VAPEN/E-BAND/SKREDUTST® kr 7540 kr - Skredutstyr kr 4425 20 % kr 3115
TRANSPORT OG GJERDER  kr 36 488 kr 17 821 Inngjerding Lutsi kr 20932 33% kr 33377
DATA/FOTOUTSTYR kr 875 kr 1995 kr 2239 33% kr 632
kr 5528 Total avskr. kr 27 596

Utstyr: 10 fungerende startpistoler (+4 defekte) + noe skudd, 3 fungerende el. Dressurhalshand, Sgkestenger og spader
Beerbar PC + printer, gammelt fotoapparat. Derutover en del rekvisita, skjema, dommerbgker etc. som ikke balansefares.

Note 5:

Premiebeholdning/salgsartikler.
IB 2015

1. Premier 167

2. Premier 96

3. Premier 172

Krus 272

Forus Open Dekken 57

Salgsartikler (dekken) 48

Dommergaver (diverse)

Gavekort/bilder (premie) 8

Note 6:

Kreditorer:

Marianne Rupestad - SV Il

FKF

Ice.net

Forhandsbetalte prever 2016

Debitorer:
Annonser utstilling
NKK - momskompensasjon

kr
kr
kr
kr

NKK - mangler overfgring kontingent 2015

Note 7:
Kassebeholdning:
Utstillingskomité

Verdi

15643
6 477
11219
27 406
9536

4368
10 427
8 000
93 076

Kjop 2015
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Totalt kreditorer ved arsskiftet 2014/15
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kr
Kkr

kr
Kkr

Forbruk/svinn/salg

Utgift

969
873
1279
3300
6421

1500
26 323
3 400
31223

4 403,00
4 403,00

2015 Kostnad
41 kr 3841 UB 2015
34 kr 2294 126
19 kr 1239 62
33 kr 3325 153
57 kr 9536 239
kr 20235 0
0 kr -
kr 7274 48
2 kr 2000 div.
kr 29 509 6

kr
kr
kr
kr

kr

kr

225
26 000
48 609

2550
77 384

Verdi/stk.

#DIV/O!

div.

94
67
65
101

91
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Totalverdi UB

kr
kr
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kr
kr
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kr

11803
4183
9979

24081

4368
3153
6 000

63 567



